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Re chtsstrcitigkeiten 2. Tätigkeit als Einigimgsauit: Zahl der Fälle
in denen der Wert des Streit­

gegenstandes betrug
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denen in
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^ 77-i 1 6ao I YOI ; SS' ; i8i ?9-7 5 S-; 2 oro 6;i 5 — I Z — ; — — — — 86 q6

3. Zahl der

und Invalidenvmlci'criingssachkn
lltachrlchten, Februar-, März- bjw. Aprilnmnmer) II. Invalidenversicherung

Jahr

1914
1913
1912
1911
1910

Be-
rnfungs. 

fähig, 
Renten- 
bescheide 
der Der- 

ficheriiiigs.

180 952
198174 
192 379 
190 024 
188 291

Bescheide 
in Bei- 
tragser- 

stattungs« 
fachen

204 166 
>93 232

An.
hängig

ge.

Be-

26 791

27 5M 
2» »14

Aus IM"

fäbig.
Bescheide

gew^delu

IU,4

I4,b
>b,a

Zu be- 

Be-

33 073
33 388 
32 732
34 857

Erledigte Berufungen

über­

haupt

darunter durch Urteil des Schiedsgerichts

.
überhaupt

zugunsten des 
VersicherungsträgerS

zugunsten des 
. Versicherten

absolut Prozent absolut I Prozent

28 461 23 398 IS37L 82,8 4 023
! 17,L

27 214 22 546 18 661 82.8 3 882 ! 17.2
28 555 24 096 19 579 81,» 4517 18,7
3»4»7 25 834 2III7 81,8 4717 18,»

Jahr

1511

ISI3
1512 
>311 
ISI0

Rechtsprechung des Reichs-VersicherungSamts

Anhängig gewordene 

Revisionen

der
Ver«

der
Der.

stcherungs-
träger

2819

3 976
4 420
5 1-28 
5 705

38.3

725
643
811
950

Auf 100 
Urteile des 
O. D. A. 
entfallen 

Revisionen

20,Ov 
22.48 
24,6 b 
25,76

tende

Revisionen

6 103

7 955 
8619 
9 118 
9 322

Erledigte Revisionen

über- Bestätigung des ^U^^^^,w.ip,Ab.

Haupt überhaupt ! angefochtenen Urteils
d.s 0b.w..sIch.-uug»au,t« loei,u,>^d,rsS.iä^

absolut Prozent absolut Prozent

3866 3 340 2 635 78,80 705 21,1 t

6 054 4 512 3 589 79,b» 023 20,46
5 365 4 735 3 746 79,it 989 20,8V

19,615 568 5 038 4 050 80,ua 988
6 143 5 594 4 510 80,62 I 084 w,»8

verpflichteten Dersichcrunasträger in Uiifallversicherungssachc,,. Die in früheren Jahren »eben diesen dreien genannten LandeS-DersicherungSänitcr sind 
Stuttgart, Karlsruhe, Darnistadt, «.chwerin, Reustrelih und Greiz sind Rekurse und Anträge auf Feststellung der zur Entschädigung verpflichteten 
l9l0 13416 usw. rekursfähige Schiedsge ichtsurtei c gegenüberstanden. — Die Reichs-Dersicherungsordnimg sieht Beitrag-erstattungen nicht mehr vor. —


